
Te
l. 

+
43

 3
16

 9
0

0
4

-0
o

ffi
ce

@
an

ku
en

d
er

.c
o

m
an

ku
en

d
er

.c
o

m

Tarif 2026Tarif 2026 pro Woche

Wartehaus Totallook auf Anfrage

WARTEHAUS TOTALLOOK MIT CITY LIGHT
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Dateiformat		  Produktion in 3 Teilen:  3855 x 2230 mm (gesamt)

Material 	 •	 Klebefolien: UV-Druck 4/0 färbig + partieller Weißdruck als Unterdruck
		 •	 Ausgang von druckfertigen Daten (bei Weißdruck: PSD Daten mit Alphakanal für Weiß)

			  Druck auf JAC 70100 Klebefolie transparent - Non-Permanent 

SKIZZE

Die Maße können je nach Bauart des Wartehauses variieren. Auf Wunsch kann auch eine City Light  
Fläche dazu gebucht werden. Wir beraten Sie gerne und erstellen ein individuelles Angebot für Miete  
sowie Druck und Montage.
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